Stan na dzień  przekazania

raportu za III kwartał 2011

(30.09.2011)

Zmiana stanu

- gwarancji* 1 012 0 1 012

- poręczeń 5 642 0 5 642

RAZEM 6 654 0 6 654

*’ według kursu EUR na dzień 30.09.2012

 SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ BENEFIT SYSTEMS ZA III KWARTAŁ 2012
ROKU

Strona 27 z 42

27 z 42

20. WSKAZANIE KOREKT BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW

W opisywanym okresie Grupa Kapitałowa Benefit Systems nie dokonywała korekt błędów poprzednich

okresów.

21. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE REALIZACJI PROGNOZY WYNIKÓW ZA III

KWARTAŁ 2012 ROKU

Grupa Kapitałowa Benefit Systems nie przedstawiła prognozy wyników na III kwartał 2012 roku.

22. INFORMACJE O AKCJONARIUSZACH POSIADAJĄCYCH CO NAJMNIEJ 5%
GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU SPÓŁKI DOMINUJĄCEJ BENEFIT

SYSTEMS SA WRAZ ZE ZMIANAMI W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH
PAKIETÓW AKCJI SPÓŁKI DOMINUJĄCEJ W OKRESIE OD PRZEKAZANIA

POPRZEDNIEGO RAPORTU KWARTALNEGO

Stan posiadanych akcji Benefit Systems SA przez znacznych akcjonariuszy na dzień przekazania

sprawozdania przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji Liczba głosów
Udział w

ogólnej liczbie
głosów

Udział w kapitale
podstawowym

James Van Bergh 618 180 618 180 25,71% 25,71%

Benefit Invest Ltd 593 784 593 784 24,69% 24,69%

Marek Kamola 267 878 267 878 11,14% 11,14%

Amplico Otwarty Fundusz Emerytalny
oraz MetLife Dobrowolny Fundusz
Emerytalny

243 426 243 426 10,12% 10,12%

ING OFE 210 391 210 391 8,75% 8,75%

Alfa 1 CEE Inv. SICAV-SIF S.A. i
Familar SICAV-SIF S.A.

123 500 123 500 5,14% 5,14%

Pozostali 347 683 347 683 14,46% 14,46%

Razem 2 404 842 2 404 842 100,00% 100,00%

 SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ BENEFIT SYSTEMS ZA III KWARTAŁ 2012
ROKU

Strona 28 z 42

28 z 42

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego
raportu kwartalnego;

Akcjonariusz Liczba akcji Liczba głosów
Udział w

ogólnej liczbie
głosów

Udział w kapitale
podstawowym

James Van Bergh 618 180 618 180 25,71% 25,71%

Benefit Invest Ltd 593 784 593 784 24,69% 24,69%

Marek Kamola 267 878 267 878 11,14% 11,14%

ING OFE 260 000 260 000 10,81% 10,81%

Amplico Otwarty Fundusz Emerytalny 173 804 173 804 7,23% 7,23%

Alfa 1 CEE Inv. SICAV-SIF S.A. i
Familar SICAV-SIF S.A.

123 500 123 500 5,14% 5,14%

Pozostali 367 696 367 696 15,29% 15,29%

Razem 2 404 842 2 404 842 100% 100,00%

Stan na dzień przekazania raportu za
III kwartał 2012

Stan na dzień przekazania raportu
za III kwartał 2011 Zmiana liczby

akcji/głosów
między

okresami Akcjonariusz Liczba akcji

Udział w
kapitale

podstawow
ym

Liczba akcji

Udział w
kapitale

podstawow
ym

James Van Bergh 618 180 25,71% 618 180 25,71% 0

Benefit Invest Ltd 593 784 24,69% 593 784 24,69% 0

Marek Kamola 267 878 11,14% 267 878 11,14% 0

Amplico Otwarty Fundusz
Emerytalny oraz MetLife
Dobrowolny Fundusz
Emerytalny

243 426 10,12% 133 000 5,53% 110 426

ING Otwarty Fundusz
Emerytalny

210 391 8,75% 260 000 10,81% -49 609

Generali Otwarty Fundusz
Emerytalny

0 0,00% 158 000 6,57% -158 000

Alfa 1 CEE Inv. SICAV-SIF
S.A. i Familar SICAV-SIF S.A.

123 500 5,14% 0 0,00% 123 500

Pozostali 347 683 14,46% 374 000 15,55% -26 317

Razem 2 404 842 100% 2 404 842 100% 0

 SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ BENEFIT SYSTEMS ZA III KWARTAŁ 2012
ROKU

Strona 29 z 42

29 z 42

Stan na dzień przekazania raportu za I półrocze 2012 Zmiana od
przekazania  raportu
za I półrocze 2012

do przekazania
raportu za III
kwartał 2012

Akcjonariusz
Liczba
akcji

Liczba
głosów

Udział w
ogólnej
liczbie
głosów

Udział w
kapitale

podstawowym

James Van Bergh 618 180 618 180 25,71% 25,71% 0

Benefit Invest Ltd 593 784 593 784 24,69% 24,69% 0

Marek Kamola 267 878 267 878 11,14% 11,14% 0

Amplico Otwarty
Fundusz Emerytalny
oraz MetLife Dobrowolny

Fundusz Emerytalny

173 804 173 804 7,23% 7,23% 69 622

ING Otwarty Fundusz
Emerytalny

260 000 260 000 10,81% 10,81% -49 609

Alfa 1 CEE Inv. SICAV-
SIF S.A. i Familar
SICAV-SIF S.A.

123 500 123 500 5,14% 5,14% 0

Pozostali 367 696 367 696 15,29% 15,29% -20 013

Razem 2 404 842 2 404 842 100,00% 100% 0

Wszystkie akcje spółki dominującej są akcjami nieuprzywilejowanymi, dającymi takie samo prawo do

głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, jak i do udziału w kapitale.

23. ZESTAWIENIE ZMIAN W STANIE POSIADANIA AKCJI LUB UPRAWNIEŃ PRZEZ

OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE

Stan posiadanych akcji Benefit Systems SA przez Członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej na dzień

przekazania raportu za III kwartał 2012 roku przedstawia się jak niżej w tabelach. Stan ten nie uległ
zmianie w porównywanych okresach.

Stan na dzień przekazania
raportu za III kwartał

Stan na dzień przekazania raportu